
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14

Usnesení
39. schůze rady městského obvodu
konané dne 13.06.2016

 

čís. 0382/RMOb-Pro/1418/39
-

0399/RMOb-Pro/1418/39

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.06.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0382/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0262/16 Přehled usnesení rady
0383/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0267/16 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na

zpracování projektové dokumentace pro provádění
stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro
hasiče"

0384/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0269/16 Návrh na uzavření budoucí smlouvy -
"Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Proskovice,lokalita ul. Frankova"

0385/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0273/16 Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření k
PD a uzavření budoucí smlouvy - stavebník Miloš
Chaloupský

0386/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0271/16 Návrh smlouvy o nájmu části pozemku par. č.
439/17 ostatní plocha, manipulační plocha

0387/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0274/16 Návrh na záměr pronájmu nebytových prostor v
domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5,
Ostrava-Proskovice

0388/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0264/16 Návrh Dodatku č. 14/2016 ke smlouvě o výpůjčce a
vzájemné spolupráci uzavřené mezi ČR-Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kraje a
Statutárním městem Ostrava, městským obvodem
Proskovice

0389/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0265/16 Spolufinancování 15. ročníku fotbalového turnaje
O pohár Pepy Pazderny

0390/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0268/16 Spolufinancování odměn pro výherce soutěží místní
pobočky knihovny v Proskovicích

0391/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0270/16 Návrh rozpočtového opatření č. 10/2016
0392/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0272/16 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve

vlastnictví MOb Proskovice
0393/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0263/16 Žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ

a MŠ o vydání souhlasu s podáním žádosti na
MŠMT - výzva Podpora škol formou projektů
zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ

0394/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0266/16 Protokol o výsledcích následné veřejnosprávní
kontroly za rok 2015 v příspěvkové organizaci ZŠ a
MŠ O.-Proskovice

0395/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0275/16 Návrh na zrušení usnesení č. 84/ZMOb-
Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016

0396/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0276/16 Návrh 12. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14

0397/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0277/16 Návrh záměru prodeje pozemků par. č. 439/2 a par.
č. 440 zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Proskovice

0398/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0278/16 Oprava usnesení rady č. 0378/RMOb-Pro/1418/38
ze dne 30. 5.2016

0399/RMOb-Pro/1418/39 RMOb/0279/16 Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových
dotací spolkům a příspěvkové organizaci

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14

 
RMOb/0262/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0382/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení č. 0377/RMOb-

Pro/1418/38 a 0378/RMOb-Pro/1418/38.
 
 
RMOb/0267/16
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace
pro provádění stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče"
 
Usnesení číslo: 0383/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení projektové dokumentace pro

provádění stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v
Ostravě-Proskovicích"

 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení projektové dokumentace pro

provádění stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v
Ostravě-Proskovicích" v souladu se článkem 5, odst. 3 Zásad a postupů pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo s firmou  Geoengineering spol. s r.o., IČ
47668121, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, za cenu
71.000,- Kč bez DPH

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0269/16
Návrh na uzavření budoucí smlouvy - "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Proskovice,lokalita ul. Frankova"
 
Usnesení číslo: 0384/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673, se sídlem Nádražní 28/3114, 729

71 Ostrava-Moravská Ostrava, která zastupuje na základě plné moci statutární město Ostravu, o
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14

 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene a o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, k části pozemku ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice:

pozemek par. č. 650/2 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v
situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene vymezen
geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:

RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem

zastoupena na základě plné moci společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ 27935311, se
sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno,

za účelem zřízení a provozování přeložky STL plynovodu, na dobu neurčitou, za jednorázovou
úplatu ve výši 500,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr délky vodovodní a
kanalizační přípojky, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených
Radou městského obvodu Proskovice usnesením č. 812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s

druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0273/16
Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření k PD a uzavření budoucí smlouvy -
stavebník Miloš Chaloupský
 
Usnesení číslo: 0385/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy Projekt 2010, s.r.o., IČ 48391531, se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava-Vítkovice,

zastupující na základě plné moci manžele XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX
XXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X
XXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, o vydání souhlasu s umístěním stavby pod názvem
"Rodinný dům manželů Chaloupských" a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Rodinný dům manželů Chaloupských", která bude umístěna

na pozemcích par. č. 739/319 - trvalý travní porost, par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní
komunikace a par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava

 
3) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky DN25, vjezdu a vstupu k rodinnému domu  pro stavbu "Rodinný

dům manželů Chaloupských" do pozemků par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní komunikace



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14

a par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
zapsaných na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému
obvodu Proskovice - místní komunikace III. třídy (ul. K Vlčinci)

 
4) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti a o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, k
části pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice:

pozemek par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

pozemek par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXX

trvale XXXXX X XXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky DN25, na dobu neurčitou, za jednorázovou
úplatu ve výši 1.100,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr délky vodovodní
přípojky, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou
městského obvodu Proskovice usnesením č. 812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
5) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a vstupu a o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a vstupu, dle přílohy č. 6
předloženého materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená
nemovitost městskému obvodu Proskovice:

pozemek par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vjezdu a vstupu v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti vjezdu a vstupu vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích
oprávněných:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXX

trvale bytem X XXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14

za účelem zřízení vjezdu a vstupu k rodinnému domu na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu
ve výši 350,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr čtvereční vjezdu a vstupu,
nejméně však 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského
obvodu Proskovice usnesením č. 812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
6) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a vstupu s druhou
smluvní stranou

 
 
RMOb/0271/16
Návrh smlouvy o nájmu části pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační
plocha
 
Usnesení číslo: 0386/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 na základě vyhlášeného záměru dopis jednoho zájemce o pronájem části pozemku par.

č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Proskovice, obec Ostrava
 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a uzavření

nájemní smlouvy na část pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře
440 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava, se zájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice,

za podmínek dále stanovených:

• stanovená doba nájmu s účinností od 1. 7. 2016 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2
měsíce

• výše nájemného za 1 m2 pozemku na jeden rok činí 35,- Kč
 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o nájmu s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0274/16
Návrh na záměr pronájmu nebytových prostor v domě s malometrážními byty, Na
Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0387/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Ing. Terezy Wagnerové, infoprolékaře.cz s.r.o., IČ 03816915, se sídlem Spálená 108/51,

110 00 Praha 1 - Nové Město, zastupující MUDr. Marcela Gärtnera,  IČ 01051652, se sídlem



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14

B. Smetany 499/11, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou, o převod nájemní smlouvy na prostory
sloužící podnikání z fyzické osoby na nově vzniklou společnost - provozování odborné všeobecné
gynekologické a porodnické ambulance a urogynekologické ambulance v budově č.p. 317 -
bytový dům na pozemku par. č. 194/3 zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice

 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu Proskovice pronajmout následující nemovitý majetek svěřený městskému obvodu:

- nebytové prostory (tři místnosti včetně 2x příslušenství) o celkové výměře 69,66 m2 v objektu č.p. 317, bytový
dům na pozemku par. č. 194/3 zastavěná plocha a nádvoří, budova (dle předloženého zákresu), které jsou pronajaty
MUDr. Marcelu Gärtnerovi, a to za účelem provádění odborné všeobecné gynekologické a porodnické ambulance
a urogynekologické ambulance,

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

z důvodu změny názvu nájemce - fyzická osoby MUDr. Marcel Gärtner, pro nově vzniklou společnost MUDr.
Marcela Gärtnera

 
3) si vyhrazuje
 současně právo kdykoliv zrušit záměr uvedený v bodu 2) tohoto usnesení
 
4) ukládá
 referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného záměru uvedeného

v bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 24.06.2016
pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy

 
RMOb/0264/16
Návrh Dodatku č. 14/2016 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené
mezi ČR-Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a Statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Proskovice
 
Usnesení číslo: 0388/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dodatku č. 14/2016 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 25. 4. 2000
 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 14/2016 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

ČR - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostravou,
městským obvodem Proskovice, jehož obsahem je aktualizace seznamu vypůjčeného majetku

 
3) zplnomocňuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14

 starostku k podpisu Dodatku č. 14/2016.
 
 
RMOb/0265/16
Spolufinancování 15. ročníku fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny
 
Usnesení číslo: 0389/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost organizátora fotbalového turnaje Davida Lyčky o spolufinancování 15. ročníku

  fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny (konání 20. 8. 2016) - výherní ceny pro zúčastněná
družstva a pořízení fotbalového míče

 
2) rozhodla
 o spolufinancování 15. ročníku fotbalového turnaje O pohár Pepy Pazderny ve výši 12 000,- Kč:

- odměny pro výherce fotbalové soutěže a pořízení fotbalového míče.
 
 
RMOb/0268/16
Spolufinancování odměn pro výherce soutěží místní pobočky knihovny v
Proskovicích
 
Usnesení číslo: 0390/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Knihovny města Ostravy o spolufinancování odměn pro výherce soutěží, které pořádá

místní pobočka knihovny v Proskovicích
 
2) rozhodla
 o spolufinancování odměn ve výši 3 000,- Kč pro výherce soutěží pořádaných místní pobočkou

knihovny v Proskovicích - čtenáři místní pobočky.

 
 
RMOb/0270/16
Návrh rozpočtového opatření č. 10/2016
 
Usnesení číslo: 0391/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 10/2016, kterým se

1) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost  
 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 15 tis. Kč
 a     



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14

 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků   
 pol. 5179 - ostatní nákupy jinde nezařazené o 12 tis. Kč
 na par. 3314 - Činnosti knihovnické  
 pol. 5179 - ostatní nákupy jinde nezařazené o 3 tis. Kč
      
2) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce ÚZ 7402  
 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 2 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce ÚZ 7402  
 pol. 5139 - Nákup materiálu  o 2 tis. Kč

3) s n i ž u j í        
 kapitálové výdaje   
 na par. 3113 - Základní školy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 33 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 kapitálové výdaje  
 na par. 2212 - Silnice ORG 76  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 33 tis. Kč

4) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 5512 - Požární ochrana-dobr.část  
 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 20 tis. Kč
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 16 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 5512 - Požární ochrana-dobr.část  
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 26 tis. Kč

 
 
RMOb/0272/16
Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice
 
Usnesení číslo: 0392/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s návrhem na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice

v pořizovací ceně 8 137,00 Kč dle přílohy č.1 předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14

 
2) ukládá
 úseku finančnímu vyhotovit zápis o provedení likvidace majetku dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu.

Zodpovídá: Táňa Paličková, Termín pro vyřazení a likvidaci: 30.6.2016
 
 
RMOb/0263/16
Žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ o vydání souhlasu s podáním
žádosti na MŠMT - výzva Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování -
Šablony pro MŠ a ZŠ
 
Usnesení číslo: 0393/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o  vydání souhlasu s

podáním žádosti na MŠMT
 
2) vydává
 souhlas s podáním žádosti do výzvy MŠMT "Podpora škol formou projektů zjednodušeného

vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání
v  celkové výši 741 000,- Kč.

 
 
RMOb/0266/16
Protokol o výsledcích následné veřejnosprávní kontroly za rok 2015 v příspěvkové
organizaci ZŠ a MŠ O.-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0394/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 Protokol č. VSK/2016/1 o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2015 u příspěvkové

organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice
 
2) konstatuje, že
 nebyly zjištěny nedostatky v zajištění průkaznosti a úplnosti účetnictví
 
3) ukládá
 ředitelce příspěvkové organizace realizovat doporučení, které nebylo realizováno ani v roce 2015

- informace  o odepisování majetku příspěvkové organizace.
 
 
RMOb/0275/16
Návrh na zrušení usnesení č. 84/ZMOb-Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016
 
Usnesení číslo: 0395/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14

 návrh na zrušení usnesení č. 84/ZMOb-Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o zrušení svého usnesení č. 84/ZMOb-Pro/1418/11

ze dne 8. 6. 2016
 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 22.06.2016
starostka

 
RMOb/0276/16
Návrh 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0396/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
  s konáním 12. zasedání zastupitelstva MOb Proskovice dne 22. 6. 2016 v 17,00 hod. dle

předloženého materiálu - přílohy č. 1.
 
 
RMOb/0277/16
Návrh záměru prodeje pozemků par. č. 439/2 a par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří,
k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0397/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost společnosti AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČ 60777893, se sídlem Blanická 252/172,

724 00 Ostrava-Stará Bělá, o koupi pozemků par. č. 439/2 zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře1 038 m2 a par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 468 m2, vše v k.ú.
Proskovice, obec Ostrava, zapsaných na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemků par. č.

439/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 038 m2 a par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 1 468 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaných na LV 663, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 22.06.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14

starostka
 
RMOb/0278/16
Oprava usnesení rady č. 0378/RMOb-Pro/1418/38 ze dne 30. 5.2016
 
Usnesení číslo: 0398/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) ruší
 bod 2) usnesení č. 0378/RMOb-Pro/1418/38 ze dne 30. 5. 2016
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančních darů a uzavření darovacích smluv s těmito subjekty:

- Vladimír Matěj - sdružení hudebníků Proskovice               3 000,- Kč

- Zdeněk Chvostek - hudební skupina Rebel                        5 000,- Kč

- Tomáš Krpec - moderátor                                                  2 000,- Kč

- David Ovčačík - písničkář                                                     500,- Kč

- TJ Sokol Proskovice - taneční kreace                                 1 000,- Kč

- LSPT Ondřejnica - malá Ondřejnica                                   5 000,- Kč

- Pavla Henčlová - ukázka poníků                                        2 000,- Kč
 
 
RMOb/0279/16
Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových dotací spolkům a příspěvkové
organizaci
 
Usnesení číslo: 0399/RMOb-Pro/1418/39
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádosti spolků a příspěvkové organizace o poskytnutí neinvestičních účelových dotací na jejich

činnosti:

- TJ Sokol Proskovice Kč 39 000,- na provozní výdaje a na pořízení tělocvičného nářadí,

- Knihovna města Ostravy Kč 3 000,- na nákup nových knih a časopisů do místní pobočky v
Proskovicích,

- Společnost přátel Poodří Kč 2 000,- na vydávání vlastivědného časopisu Poodří v roce 2016,

- Myslivecký spolek Odra Kč 5 000,- na částečné zajištění krmné základny zvěře,

- Kreativní klub Proskovice Kč 4 000,- na výchovně vzdělávací činnost spolku, kreativní činnost
-šití, výrobky z pedigu, malování na sklo, pečení tradičního pečiva, vánoční jarmark



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14

 
2) rozhodla
 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace spolkům a příspěvkové organizaci a o uzavření smluv

o poskytnutí neinvestiční účelové dotace:

-TJ Sokol Proskovice, IČ 60337044 - Kč 39 000,- na provozní výdaje a na pořízení tělocvičného
nářadí,

- Knihovna města Ostravy, IČ 00097586 - Kč 3 000,- na nákup nových knih a časopisů do místní
pobočky v Proskovicích,

- Společnost přátel Poodří, IČ 64627870 - Kč 2 000,- na vydávání vlastivědného časopisu Poodří
v roce 2016,

- Myslivecký spolek Odra, IČ 48428914 - Kč 5 000,- na částečné zajištění krmné základny zvěře,

- Kreativní klub Proskovice, IČ 03565874 - Kč 4 000,- na výchovně vzdělávací činnost, kreativní
činnost(šití, výrobky z pedigu, malování na sklo), pečení tradičního pečiva a vánoční jarmark

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smluv o poskytnutí neinvestičních účelových dotací.
 
 


